
           Říjen 2019 

 

Podzimní tvoření 

 

V tomto ročním období je všude kolem nás mnoho přírodního materiálu, který nám vnucuje myšlenku, 

jak ho nejlépe zpracovat. Proto se i naše oddělení družiny pustilo do tvoření z listí, pecek od meruněk 

na ozdobu ježků a krásných červených plodů ze šípků. Šípky jsme nalepili na námi vytvořené keře z 

černé tuše, a poté jsme se pustili také do výroby podzimních věnečků. 

Na papírový korpus jsme nalepovali přírodniny (kaštany, žaludy, kukuřici, šípek, bodlák a mochyni). 

Je vidět, že děti mají radost z tvoření, protože o něj prosí a všechny výrobky dělají s láskou.  

 

      II. oddělení ŠD při ZŠ B. Hrozného M. Solusová 

 


